
ZARZĄDZENIE NR 117/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 286.780 zł,   
na zadania zlecone z mocy ustaw, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r.) wprowadzam 
zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416860EF-3ABA-484C-A722-B1FAA640D191. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

01095 Pozostała działalność 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

710 Działalność usługowa 133 000,00 - - - - - 133 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

750 Administracja publiczna 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

852 Pomoc społeczna 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 286 780,00 - 21 600,00 - - - 265 180,00 - -

Sygnatura: 10010091738040304202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416860EF-3ABA-484C-A722-B1FAA640D191. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

01095 Pozostała działalność 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 989,00 - - - - - 23 989,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 124,00 - - - - - 4 124,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

587,00 - - - - - 587,00 - -

710 Działalność usługowa 133 000,00 - - - - - 133 000,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 209,00 - - - - - 14 209,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 443,00 - - - - - 2 443,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

348,00 - - - - - 348,00 - -

71015 Nadzór budowlany 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

75 000,00 - - - - - 75 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 300,00 - - - - - 16 300,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 300,00 - - - - - 2 300,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 400,00 - - - - - 2 400,00 - -

750 Administracja publiczna 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 267,00 - - - - - 11 267,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 937,00 - - - - - 1 937,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

276,00 - - - - - 276,00 - -

852 Pomoc społeczna 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 286 780,00 - 21 600,00 - - - 265 180,00 - -

Sygnatura: 10010010247040304202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416860EF-3ABA-484C-A722-B1FAA640D191. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

Urząd Miasta 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

Urząd Miasta 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

710 Działalność usługowa 17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

Urząd Miasta 17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2024 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010055938040304202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 117/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416860EF-3ABA-484C-A722-B1FAA640D191. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

Urząd Miasta 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 59 180,00 - - - - - 59 180,00 - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

01095 Pozostała działalność 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

Urząd Miasta 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

Ograniczanie ekspansji populacji dzików 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

Urząd Miasta 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 286 780,00 - 21 600,00 - - - 265 180,00 - -

Sygnatura: 20020055938040304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416860EF-3ABA-484C-A722-B1FAA640D191. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 75 000,00 - - - - - 75 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 300,00 - - - - - 16 300,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 - - - - - 2 300,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 - - - - - 2 400,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 116 000,00 - - - - - 116 000,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 21 600,00 - 21 600,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

Urząd Miasta 28 700,00 - - - - - 28 700,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 989,00 - - - - - 23 989,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 124,00 - - - - - 4 124,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 587,00 - - - - - 587,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010064557040304202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 117/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416860EF-3ABA-484C-A722-B1FAA640D191. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

Urząd Miasta 17 000,00 - - - - - 17 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 209,00 - - - - - 14 209,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 443,00 - - - - - 2 443,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 348,00 - - - - - 348,00 - -

750 Administracja publiczna 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

Urząd Miasta 13 480,00 - - - - - 13 480,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 267,00 - - - - - 11 267,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937,00 - - - - - 1 937,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276,00 - - - - - 276,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 59 180,00 - - - - - 59 180,00 - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

01095 Pozostała działalność 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

Ograniczanie ekspansji populacji dzików G 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

Urząd Miasta 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 90 000,00 - - - - - 90 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 286 780,00 - 21 600,00 - - - 265 180,00 - -

Sygnatura: 20020064557040304202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416860EF-3ABA-484C-A722-B1FAA640D191. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 117/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


